云南省质量技术监督局

云南省质量技术监督局关于《智能冷水水表
检定规程》等 3项云南省地方计量检定

规程/校准规范的公示

为更好适应云南省计量检定/校准工作的需要，云南省计量

测试技术研究院组织起草了《智能冷水水表检定规程》、《绝缘油

介电强度测试仪校准规范》、《电涌保护器安全巡检仪校准规范》

3项计量技术规范，并申请作为云南省地方计量技术规范。云南

省质量技术监督局组织省内相关专家对上述 3 项计量技术规范

进行了审定。

经审查，专家组认为 3 项计量技术规范确定的技术要求科

学、合理，采用的检定/校准方法切实可行、可操作性强，计量

技术规范的制订有利于规范相关计量设备/仪器的计量检定/校

准工作。

现将上述 3 项云南省地方计量技术规范向社会进行发布前

公示。公示期为 20个工作日，自 2017年 11月 20日起至 2017

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

年 12月 15日止。公示期间，对所公示计量技术规范有疑义或修

改建议，请与云南省质量技术监督局计量处联系。

联系人：唐修全

地址：昆明市东风东路 76号

    邮编：650041

    电话：0871-63215580

附件 1：智能冷水水表检定规程

2：绝缘油介电强度测试仪校准规范

3：电涌保护器安全巡检仪校准规范

云南省质量技术监督局

2017年 11月 20日

抄送：省局法规处。

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com